
令和２年４月３０日 

 

  保護者 各位 

 

 

宮城県中新田高等学校長 吉田 玲子 

 

 

５月７・８日の対応について 

 

 日頃より本校教育活動に御理解と御支援を賜り厚く御礼申し上げます。  

 新型コロナウイルス特別措置法に基づく緊急事態宣言を受けて，登校日等の設定を５月６日

（水）まで休止しているところですが，その後の対応については５月初旬に国の方針を受け，

あらためて本県教育委員会で決定となります。 

そういった状況から，連休明けの５月７・８日の両日については休業日とするよう，県教育

委員会から指示がありましたので，本校では休業とします。また，翌週５月１１日（月）以降

の対応については７日もしくは８日にご連絡する予定でおりますので，併せて御承知願います。 

 

 

 

〇  ５月１１日（月）以降の対応については，学校メールでもお知らせしますので，随時

確認をお願いします。  

 

〇  期間中に生徒本人や御家族が新型コロナウイルスへ感染，もしくは濃厚接触者と特定

された場合には，速やかに学校へ御連絡ください。  

【担当】 

 宮城県中新田高等学校 

教頭 布施 孝介 

TEL：0229-63-3022 


